广州市爱浦电子科技有限公司               地址：广州市海珠区石榴岗七星岗四号大院 B 栋 2 楼 ；
邮箱: sales@aipu-elec.com       电话：86-20-84206763    传真：86-20-84206762     热线电话：400-811-8032      网址：http://www.aipulnion.com
该版权及产品最终解释权归广州市爱浦电子科技有限公司所有                 版本：A/2   日期：2017-11-07   Page 1 of 5
     DC/DC 模块电源
     FD10-XXXXXA3(C)系列
典型性能
◆ 宽范围输入 ( 4:1)，输出功率 10W
◆ 转换效率高达 90%

满载 typ.
空载
typ.
uF
mVp-p
Min. Typ.
Typ. Max
FD10-18S05A3(C)
18 9-36
5 2000/0 661
2
3000
40 80
82 84
FD10-18S09A3(C) 9 1111/0 631 2000 86 88
FD10-18S12 A3 (C) 12 833/0 631 1000 86 88
FD10-18S15 A3 (C) 15 667/0 624 1000 87 89
FD10-18S24 A3 (C) 24 417/0 617 600 87 90
FD10-36S05 A3 (C)
36 18-75
5 2000/0 330
1
3000
40 80
83 85
*FD10-36S09 A3 (C) 9 1111/0 315 2000 86 88
FD10-36S12 A3 (C) 12 833/0 315 1000 86 88
*FD10-36S15 A3 (C) 15 667/0 314 1000 87 89
*FD10-36S24 A3 (C) 24 417/0 313 680 87 90
1、“*”为开发中型号；2、后缀带“C”为产品带 CTRL 控制功能；
2、最大容性负载是指电源满载启动时输出允许连接的电容容量，超出该容量，电源可能不能启动；
3、为了降低空载功耗和提高轻载效率，IC 在空载和轻载时工作在抖频状态，输出不能空载，至少要带 10%负载或 470uF 以上高频电阻的
电解电容，否则会导致输出电压纹波增大；